Bên mua bảo hiểm có quyền yêu cầu chấm dứt hiệu lực Hợp 
đồng trước hạn nếu không đồng ý với việc thay đổi Tỷ lệ phí rủi ro. 

21.3 Phí quản lý Hợp đồng

21.3.1. Phí quản lý Hợp đồng được miễn trong Năm Hợp đồng đầu tiên.

21.3.2. Phí quản lý Hợp đồng được quy định là 35.000 (ba mươi lăm nghìn) đồng/tháng.

21.3.3. Nếu có sự thay đổi Phí quản lý Hợp đồng theo quy định tại Điểm 21.3.2, MB Life sẽ thông 
báo với Bên mua bảo hiểm bằng văn bản ít nhất 03 (ba) tháng trước thời điểm áp dụng. 
Mức thay đổi Phí quản lý Hợp đồng (nếu có) mỗi năm sẽ không vượt quá tỷ lệ lạm phát